MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA – UNILAB
PRÓ- REITORIA DE POLÍTICAS AFIRMATIVAS E ESTUDANTIS

RESULTADO PRELIMINAR – PAES – EDITAL 02/2014 - INSERÇÃO E RENOVAÇÃO NO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA AO

ESTUDANTE (PAES) MAIO/2017 – CAMPUS DA LIBERDADE E UNIDADE ACADÊMICA DOS PALMARES (CEARÁ)

           A Comissão de Seleção e de Acompanhamento de Permanência ao Estudante (COSAPE) torna público o RESULTADO

PRELIMINAR da seleção para o Programa de Assistência ao Estudante (PAES), referente às inscrições realizadas Maio de 2017,

objeto do Edital 02/2014/PROPAE, com os respectivos valores dos auxílios.

SELECIONADOS DA RENOVAÇÃO

NOME DO CANDIDATO

MORADIA

ALIMENTAÇÃO

TRANSPORTE

SOCIAL

1.
ABDEL BONEENSA CÁ
 R$ 380,00

R$ 150,00

2.
ABDURAME DOS SANTOS BALDE R$ 380,00 R$ 150,00

3.
ABENAUER MARCOS DA COSTA R$ 380,00 R$ 150,00

4.
AFONSO JOSE MENDES R$ 380,00 R$ 150,00

5.
ALADJE TÉ R$ 380,00 R$ 150,00

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA – UNILAB
PRÓ- REITORIA DE POLÍTICAS AFIRMATIVAS E ESTUDANTIS

6.
ANDRE ANTONIO FRANCISCO R$ 380,00 R$ 150,00

7.
ARLINDA MEDEIRO DA SILVA   R$ 210,00

8.
ASKANIO BATISTA TEIXEIRA R$ 380,00 R$ 150,00

9.
CARLOS MANUEL PIRES DE PINA R$ 380,00 R$ 150,00

10.
CARLOS PEREIRA R$ 380,00 R$ 150,00

11.

CLAUDIA LARISSA DE SOUSA

CAVALCANTE
R$ 380,00 R$ 150,00

12.
DANILDO JOSÉ NHAGA R$ 380,00 R$ 150,00

13.
DAVITSON GOMES DA COSTA R$ 380,00 R$ 150,00

14.
DJIBRIL CÁ R$ 380,00 R$ 150,00

15.
EDVALDO MANUEL CORREIA R$ 380,00 R$ 150,00

16.
EGAS LIMA DE ALVA NORONHA R$ 380,00 R$ 150,00

17.
ELISEU CAETANO OLIVEIRA R$ 380,00 R$ 150,00

18.
ELIZALUTE DA COSTA RODRIGUES R$ 380,00 R$ 150,00

19.
ELTON FERNANDES DE BOA ESPERANÇA R$ 380,00 R$ 150,00

20.
FERNANDA DA SILVA ULISSES   R$ 150,00

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA – UNILAB
PRÓ- REITORIA DE POLÍTICAS AFIRMATIVAS E ESTUDANTIS

21.
HORTENCIA GUEVE DA FONSECA R$ 380,00 R$ 150,00

22.
IVALDO DA COSTA NETO R$ 380,00 R$ 150,00

23.
JAILSON SULEIMANE GOMES CANDÉ R$ 380,00 R$ 150,00

24.

JANE KELLY RODRIGUES NASCIMENTO

FERREIRA
  R$ 150,00

25.
JOÃO FERNANDO CÁ R$ 380,00 R$ 150,00

26.
JESSI KELLY DA SILVA GONÇALVES    R$ 380,00

27.
JOÃO LUCAS TIODOSIO VIEIRA R$ 380,00 R$ 150,00

28.
JORGE DOS RAMOS SILVA R$ 380,00 R$ 150,00

29.
JUNIOR RICARDO BAPTISTA GOMES R$ 380,00 R$ 150,00

30.
KENEDY AUGUSTO BEER R$ 380,00 R$ 150,00

31.
LELO JOSÉ GOMES R$ 380,00 R$ 150,00

32.
LEONILDO DIAS LAURENCE R$ 380,00 R$ 150,00

33.
LUTUINA AMBROSIO CAPANGUE NETO R$ 380,00 R$ 150,00

34.
MAGNUSON DJANGO MENDES R$ 380,00 R$ 150,00

35.
MAIUCA ALBERTO SECO R$ 380,00 R$ 150,00

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA – UNILAB
PRÓ- REITORIA DE POLÍTICAS AFIRMATIVAS E ESTUDANTIS

36.
MANFINAPUL ARMANDO BLEZ R$ 380,00 R$ 150,00

37.
MARCELO DE SOUZA VICENTE   R$ 150,00

38.
MARIA GEISILENE SANTOS DA SILVA    R$ 380,00

39.
MEDNA N DAMI

40.

MILCO ESTEVÃO ANTÓNIO PEREIRA

VARELA
R$ 380,00 R$ 150,00

41.
MILTON LUIS FILIPE MUHONGO R$ 380,00 R$ 150,00

42.
MOHAMED SAIDO BALDE R$ 380,00 R$ 150,00

43.
NEM BIAI R$ 380,00 R$ 150,00

44.
NIXON ANTONIO GUERRA R$ 380,00 R$ 150,00

45.
PAULINO DA SILVA R$ 190,00

46.
PEDRO LUCAS SARAIVA FREITAS R$ 380,00

47.
PITER INDAMI R$ 380,00 R$ 150,00

48.
RAISA ARACY MONTEIRO DIAS R$ 380,00 R$ 150,00

49.

RICARDINO ALBERTO DA FONSECA

TEIXEIRA
R$ 380,00 R$ 150,00

50.
RODINALDO MANUEL CORREIA R$ 380,00 R$ 150,00

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA – UNILAB
PRÓ- REITORIA DE POLÍTICAS AFIRMATIVAS E ESTUDANTIS

51.
SEBASTIANA DOS RAMOS GOMES R$ 380,00 R$ 150,00

52.

SILVIA MONTEIRO DE ASSUNÇÃO

CARVALHO
R$ 380,00 R$ 150,00

53.

SVETLA EDITE FORTES PEREIRA DE

BORJA
R$ 380,00 R$ 150,00

54.
TATIANA VILMA GOMES MANÉ R$ 380,00 R$ 150,00

55.
TEDSE SILVA SOARES DA GAMA R$ 380,00 R$ 150,00

56.
VIVIANE BESERRA HOLANDA R$ 380,00 R$ 150,00

Acarape/ CE, 29 de maio de 2017.

Comissão de Seleção e de Acompanhamento de Permanência ao Estudante (COSAPE).